ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

Số:        /UBND-NC

V/v tham gia góp ý dự thảo văn

bản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày     tháng      năm 2025

  Kính gửi: Công an tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện công văn số 1188/VP-TTHC ngày 06/3/2025 về việc góp ý dự

thảo văn bản về Chỉ thị của UBND tỉnh về việc tăng cường công tác thực hiện rà

soát, phát hiện, thống kê, quản lý người nghiện ma túy, người sử dụng trái phép

chất ma túy, người bị quản lý sau cai nghiện ma túy và đấu tranh, triệt xoá điểm,

tụ điểm phức tạp về ma túy trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. UBND huyện Minh

Long tham gia ý kiến như sau:

UBND Huyện Minh Long thống nhất theo nội dung dự thảo văn bản về Chỉ

thị của UBND tỉnh về việc tăng cường công tác thực hiện rà soát, phát hiện, thống

kê, quản lý người nghiện ma túy, người sử dụng trái phép chất ma túy, người bị

quản lý sau cai nghiện ma túy và đấu tranh, triệt xoá điểm, tụ điểm phức tạp về

ma túy trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Trên đây là ý kiến góp ý của UBND huyện Minh Long, báo cáo quý cơ

quan Công an tỉnh tỉnh tổng hợp.

Nơi nhận:

- Công an tỉnh (phòng tham mưu);

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2025-03-11T15:31:57+0700

		2025-03-11T15:33:21+0700

		2025-03-11T15:33:21+0700

		2025-03-11T15:33:21+0700

		2025-03-11T15:33:21+0700